
 

 

 

 

 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

(art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni dalla L. 120/2020) 

 

OGGETTO: Opera 0105. CUP C85E22000360002. CIG 97465768F3. L.S. “G. Marinelli” e 

I.P.S.I.A. “G. Ceconi”, Codroipo (UD). Appalto dei lavori di adeguamento sismico e connessi 

interventi di efficientamento energetico e funzionale. 

 

AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE 

ENTE DI DECENTRAMENTO REGIONALE DI UDINE 

Servizio Tecnico 

Piazza Patriarcato n.3 

33100 – UDINE (UD) 

PEC: edr.udine@certregione.fvg.it 

Sito: http://www.udine.edrfvg.it/ 

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

Arch. Chiara Bertolini – Direttore del Servizio Tecnico 

EDR di Udine – Servizio Tecnico 

e-mail: chiara.bertolini@udine.edrfvg.it 

 

PROCEDURA 

Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2 

lettera b) del Decreto Legge 16 luglio 2020 n. 76 convertito 

dalla Legge 11 settembre 2020 n. 120, tramite piattaforma e-

AppaltiFVG 

IMPORTO A BASE D’ASTA € 547.500,00 oltre costi della sicurezza € 22.500,00 

LUOGO DI ESECUZIONE L.S. “G. Marinelli” e I.P.S.I.A. “G. Ceconi”, Codroipo (UD) 

CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE 

Prezzo più basso offerto, inferiore a quello posto a base di 

gara, ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. 

OPERATORI ECONOMICI 

INVITATI 
12 (dodici) 

OPERATORI ECONOMICI 

OFFERENTI 

- VALLE COSTRUZIONI S.r.l., sede Enemonzo (UD); 

- FRIULANA COSTRUZIONI S.r.l., sede Sedegliano (UD); 

- ZANINI ANTONIO S.r.l., sede Martignacco (UD); 

- IMPRESA EDILE LIZZI di LIZZI MARCO & C. S.N.C., 

sede Ragogna (UD). 

DENOMINAZIONE ED 

INDIRIZZO AGGIUDICATARIO 

ZANINI ANTONIO S.r.l., C.F. e P.IVA 02984920302, sede 

in Via Spilimbergo, 164 - Martignacco (UD) 

mailto:edr.udine@certregione.fvg.it
http://www.udine.edrfvg.it/
mailto:chiara.bertolini@udine.edrfvg.it


VALORE DELL’OFFERTA 

AGGIUDICATARIA 
€ 513.226,50 oltre a costi della sicurezza € 22.500,00 e IVA 

ESTREMI PROVVEDIMENTO 

DI AGGIUDICAZIONE 
Decreto n. 1240 di data 12 giugno 2023 

ORGANO COMPETENTE PER 

IL RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli Venezia Giulia 

piazza Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste 

 

Udine, 16 giugno 2023 

 

Il Direttore del Servizio Tecnico 

- Arch. Chiara Bertolini – 
(Documento informatico sottoscritto  

digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-21T17:07:28+0000
	Chiara Bertolini




